
Valentýnské hraní

Autor: Agentura Amos
Zveřejněno: 09. 02. 2024

Na 14. 2. letos vychází hned dva zajímavé dny. Prvním je Popeleční středa, která ukončuje období
masopustních radovánek a začíná období půstu (pracovní listy na masopust naleznete v tomto
odkaze). Popeleční středa vychází každý rok na jiný den.

Co však můžeme slavit každý rok vždy 14. 2., je svátek všech zamilovaný – den sv. Valentýna. Svátek
lásky a náklonnosti k nám sice doputoval z anglosaských zemí teprve v nedávné historii, ale rychle si
získal oblibu. Pokud byste se nad tímto tématem chtěli s vašimi dětmi a žáky zastavit, připravili jsme
pro vás opět různé pracovní listy, které využijí MŠ i ZŠ. Valentýnské počítání, přesmyčky,
bludiště i trochu biologie jsou již pro vás připraveny.

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/valentynske-hrani-n481792.htm

https://www.agenturaamos.cz/l/masopust/
https://www.agenturaamos.cz/l/masopust/
https://www.agenturaamos.cz/l/valentyn/
https://www.agenturaamos.cz/l/valentyn/
https://edulk.cz/externi-prispevky/valentynske-hrani-n481792.htm

